S-04.3.2-LVPA-K-102-06-0017, tokiu atveju Užsakovas turi
teisę vienašališkai nutraukti Sutartį.

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 
3.1. Bendra  Sutarties  kaina  –  489  000,00  Eur  (keturi  šimtai  aštuoniasdešimt  devyni

tūkstančiai Eur 00 ct) plius 21 proc. PVM – 102 690,00 Eur (vienas šimtas du tūkstančiai šeši šimtai
devyniasdešimt  Eur  00  ct).  Bendra  Sutarties  kaina  su  PVM  –  591  690,00  Eur  (penki  šimtai
devyniasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai devyniasdešimt Eur 00 ct). Sutartyje nurodoma fiksuota
kaina. Rangovas prisiima riziką dėl Sutarties vykdymo išlaidų dydžio.

3.2. Bendra Sutarties kaina susideda iš atskirų dalių kainų:
3.2.1. Techninio darbo projekto paruošimas – 17 115,00 Eur (septyniolika tūkstančių vienas

šimtas penkiolika  Eur 00 ct) be PVM;
3.2.2. Priežiūra – 4 890,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt Eur 00 ct) be

PVM;
3.2.3. Projekto viešinimas – 4 890,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt

Eur) be PVM;
3.2.4. Rekonstravimas – 462 105,00 Eur (keturi  šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai  vienas

šimtas penki Eur 00 ct) be PVM.
3.3. Mokėjimai:
3.3.1. atliktus  Rangovo  Darbus  Užsakovas  priims  kiekvieną  mėnesį,  Rangovui  pateikus

pažymą  apie  atliktų  darbų  vertę,  Atliktų  darbų  aktus,  PVM  sąskaitą  faktūrą,  kurią  Užsakovas
apmokės: už parengtą Techninį darbo projektą, Priežiūrą ir Projekto viešinimą per 30 (trisdešimt)